Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2100/2021

São Roque, 12 de novembro de 2021.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de
providenciar recapeamento asfáltico em todas as ruas do Jardim Flórida.

Tal pedido se justifica porque as ruas estão em
precário estado de conservação colocando em risco a segurança de pedestres
e condutores.
                                           As vias públicas são: Ruas Antônio Meleiro/ Aracy
Gomide/ Doutor Fercio de Lima/ Doutor Paulo Afonso Lions/ Francisco da Silva
Pontes/ João da Silva Pontes/ Lions Club/ Manoel Costa/ Professor Tibério
Justo da Silva/ Rotary Club/ Rubens da Silva Pontes/ Sebastiana da Silva
Pontes e Vielas Carlos Taulois da Costa/ Carmem Cobello/ João Fernandes
Sanches/ João Henriques da Costa/ Maria do Carmo Ferreira Razzé.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/11/2021 - 10:51 12257/2021
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R1Z4G5U5G0Y9N4V2
		2021-11-18T10:57:17-0300